
Protokół Nr 170/21 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego 

w dniu 31 marca 2021 r. 
 
Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod 
przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły 
podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu). 
 
Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia. 
 
Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia 
(załącznik nr 2 do protokołu). 
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia. 
 
Ad. 4 Uchwała Rady w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny z zasobu 
nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego na rzecz Gminy Góra Kalwaria części 
nieruchomości położonej w miejscowościach Linin i Aleksandrów gm. Góra Kalwaria 
(załącznik nr 3 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński. 
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję. 
 
Ad. 5 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia aneksu do umowy najmu pomieszczenia kuchni  
w IV Liceum Ogólnokształcącym im. rtm. Witolda Pileckiego w Piasecznie przy  
ul. Chyliczkowskiej 17 (załącznik nr 4 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński. 
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 170/1/21  
w sprawie zawarcia aneksu do umowy najmu pomieszczenia kuchni w IV Liceum 
Ogólnokształcącym im. rtm. Witolda Pileckiego w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 17 
(załącznik nr 5 do protokołu). 
Do podpisania aneksu zostali upoważnieni: 
a) Zdzisława Lisa – Wicestarostę Piaseczyńskiego, 
b) Barbarę Chwedczuk – Dyrektora IV Liceum Ogólnokształcącego im. rtm. Witolda 
Pileckiego w Piasecznie. 
 
Ad. 6 Uchwała Zarządu w sprawie ponownego najmu części nieruchomości położonej  
w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej w Piasecznie (załącznik nr 6 do protokołu) przedstawił 
Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński. 
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 170/2/21  
w sprawie ponownego najmu części nieruchomości położonej w Piasecznie przy  
ul. Chyliczkowskiej w Piasecznie (załącznik nr 7 do protokołu). 
Do podpisania umowy zostali upoważnieni: 

1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński, 
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński. 

 
Ad. 7 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących  
się w budynku położonym ul. Kościuszki 9 w Piasecznie (załącznik nr 8 do protokołu) 



przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński. 
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 170/3/21  
w sprawie zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących się w budynku położonym  
ul. Kościuszki 9 w Piasecznie (załącznik nr 9 do protokołu). 
 
Do podpisania umowy zostali upoważnieni: 
1. Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński, 
2. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński. 

 
Ad. 8 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie sporządzenia wykazu części 
zabudowanej nieruchomości położonej przy ul. Chyliczkowskiej 14 w Piasecznie 
przeznaczonej do oddania w najem na rzecz dotychczasowego Najemcy (stacja 
referencyjna GPS/GLONASS/Galileo/BeiDou) (załącznik nr 10 do protokołu) przedstawił 
Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński. 
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował  wykaz i ustalił 
minimalną wysokość opłaty za roczny czynsz najmu w kwocie 1827 zł netto + 23% VAT, 
waloryzowany o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych. 
 
Ad. 9 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na „Dostawę używanego samochodu specjalistycznego 
do ciśnieniowego udrażniania, mycia i czyszczenia kanalizacji z zabudową ssąco-
ciśnieniową typu WUKO” (załącznik nr 11 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński. 
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 170/4/21  
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na  „Dostawę używanego samochodu specjalistycznego do ciśnieniowego udrażniania, mycia  
i czyszczenia kanalizacji z zabudową ssąco-ciśnieniową typu WUKO” (załącznik nr 12 
do protokołu). 
 
Ad. 10 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, 
powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji  Istotnych Warunków 
Zamówienia pod nazwą: „Dostawa używanego samochodu specjalistycznego 
do ciśnieniowego udrażniania, mycia i czyszczenia kanalizacji z zabudową ssąco-
ciśnieniową typu WUKO” (załącznik nr 13 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński. 
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 170/5/21  
w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej  
i zatwierdzenia Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Dostawa 
używanego samochodu specjalistycznego do ciśnieniowego udrażniania, mycia i czyszczenia 
kanalizacji z zabudową ssąco-ciśnieniową typu WUKO” (załącznik nr 14 do protokołu). 
 
Ad. 11 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia zmiany treści specyfikacji pn.:  
„Modernizacja budynku szkoły IV Liceum Ogólnokształcącego w Piasecznie przy ul. 
Chyliczkowskiej 17” (załącznik nr 15 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński. 
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 170/6/21  
w sprawie  zatwierdzenia zmiany treści specyfikacji pn.:  „Modernizacja budynku szkoły IV 



Liceum Ogólnokształcącego w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 17” (załącznik nr 16 
do protokołu). 
 
Ad. 12 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołów komisji konkursowej  
i zawartych w nich propozycji dotacji oraz upoważnienia do podpisania umów o wsparcie 
lub powierzenie realizacji zadania publicznego z wyłonionymi w otwartym konkursie 
organizacjami pozarządowymi (załącznik nr 17 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — 
Starosta Piaseczyński. 
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 170/7/21  
w sprawie  zatwierdzenia protokołów komisji konkursowej i zawartych w nich propozycji 
dotacji oraz upoważnienia do podpisania umów o wsparcie lub powierzenie realizacji zadania 
publicznego z wyłonionymi w otwartym konkursie organizacjami pozarządowymi (załącznik  
nr 18 do protokołu). 
 
Ad. 13 Wniosek Naczelnika IRD w sprawie projektu umowy dotyczącej realizacji zadania 
obejmującego przebudowę części drogi powiatowej Nr 2858W ul. Warszawskiej  
w miejscowości Tarczyn (załącznik nr 19 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński. 
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na podpisanie 
umowy dotyczącej realizacji zadania obejmującego przebudowę części drogi powiatowej  
Nr 2858W ul. Warszawskiej w miejscowości Tarczyn, związanej z wykonaniem lewoskrętu  
i budową zjazdu publicznego na teren działki nr ew. 68/4 stanowiącą własność Powiatu 
Piaseczyńskiego. 
 
Ad. 14 Wniosek Naczelnika WGM w sprawie projektu zagospodarowania Dworu Ryxów  
w Prażmowie (załącznik nr 20 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński. 
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie zaakceptował 
przedstawiony projekt rozkładu pomieszczeń przebudowy budynku Dworu Ryxów  
w Prażmowie. 

 

 

Starosta Piaseczyński 
             Ksawery Gut 
/podpisano elektronicznie/ 

 
 
Protokół sporządziła: 
Aneta Sobiegraj 
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